10.03.2023г. № 3/2
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАТАНГСКИЙ РАЙОН

ДУМА
ПОДВОЛОШИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ
ПОДВОЛОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОТ 18.10.2016Г. № 8/4 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ
ПРОГРАММЫ КОМПЛЕКСНОГО РАЗВИТИЯ СИСТЕМ

ТРАНСПОРТНОЙ ИНФРАСТРУКТУРЫ НА
ТЕРРИТОРИИ ПОДВОЛОШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ НА 2017-2032 ГОДЫ»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. N 131-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
постановлением Правительства РФ от 25.12.2015 № 1440, Уставом Подволошинского
муниципального образования,

ДУМА РЕШИЛА:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу комплексного
развития систем транспортной инфраструктуры на территории Подволошинского
муниципального образования на 2017-2032 годы:

1.1. Приложение № 1 к решению Думы изложить в новой редакции
(приложение № 1)

2. Опубликовать настоящее решение с приложением в «Информационном
Вестнике с. Подволошино» и на официальном сайте администрации Подволошинского
муниципального образования в сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава Подволошинского
муниципального образования  Г.А.Дробышева

Председатель Думы Подволошинского
муниципального образования Г.А.Дробышева

Приложение № 1 к решению Думы

Подволошинского муниципального образования

От 10.03.2023г. № 3/2

Приложение 1

К решению Думы Подволошинского

Муниципального образования от 18.10.2016г. № 8/4

Перечень
Программных мероприятий Программы комплексного развития

систем транспортной инфраструктуры на территории
Подволошинского муниципального образования на 2017-2032 годы
№

п/п

Наимнование

мероприятия

Срок

реализации

Объем

финансирования,

руб.

Ответственный

за реализацию

мероприятия

1 Текущий ремонт

автомобильной дороги

(укрепление обочин,

очиска канав) с.

Подволошино, От

Логовой до

водозаборной

скважины, 730 м

2023г. 100 000 Администрация

Подволошинского

муниципального

образования

2 Текущий ремонт

автомобильной дороги

(укрепление обочин,

очиска канав) с.

Подволошино, ул.

Логовая, 1224 м

2024г 100 000 Администрация

Подволошинского

муниципального

образования

3 Текущий ремонт

автомобильной дороги

(укрепление обочин,

очиска канав) с.

Подволошино, от ул.

Советская № 38 до ул.

Логовая, № 13, 138 м

2025г. 100 000 Администрация

Подволошинского

муниципального

образования

4 Текущий ремонт

автомобильной дороги

(укрепление обочин,

очиска канав) с.

Подволошино, ул.

Геофизиков, 546 м

2026г. 100 000 Администрация

Подволошинского

муниципального

образования

5 Текущий ремонт

автомобильной дороги

(укрепление обочин,

очиска канав) с.

Подволошино, от ул.

Майская до ул.

Советская, № 38, 100

м

2027г. 100 000 Администрация

Подволошинского

муниципального

образования

6 Текущий ремонт

автомобильной дороги

(укрепление обочин,

очиска канав) с.

Подволошино, от ул.

Майская № 8 до ул.

2028г. 100 000 Администрация

Подволошинского

муниципального

образования

Советская, № 14, 100

м

7 Текущий ремонт

автомобильной дороги

(укрепление обочин,

очиска канав) с.

Подволошино, от ул.

Советская № 38 до

д/сада, 150 м

2029г. 100 000 Администрация

Подволошинского

муниципального

образования

8 Текущий ремонт

автомобильной дороги

(укрепление обочин,

очиска канав) с.

Подволошино, ул.

Озерная, 400 м

2030г. 100 000 Администрация

Подволошинского

муниципального

образования

9 Текущий ремонт

автомобильной дороги

(укрепление обочин,

очиска канав) с.

Подволошино, ул.

Новая, 400 м

2031г. 100 000 Администрация

Подволошинского

муниципального

образования

10 Текущий ремонт

автомобильной дороги

(укрепление обочин,

очиска канав) с.

Подволошино, ул.

Черемуховая, 300 м

2032г. 100 000 Администрация

Подволошинского

муниципального

образования

11 Зимняя очиска

дорожного полотна

2023-2032г. 100 000 Администрация

Подволошинского

муниципального

образования